
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 156  от 25 апреля 2024г. 

О проведении акции 

«Окна победы» 

 

 

 На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики 

на 2023-2024 учебный год, с целью воспитания у детей нравственно-патриотических 

чувств, и в честь 79-летия победы в Великой Отечественной войне  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Принять участие в акции «Окна победы» с 25.04.2024г по 08.05.2024г 

1.1. Воспитателям всех возрастных групп, а также специалистам:  

учителю логопеду Лосевой Э.А., социальному педагогу Виткаловой Т.К., 

музыкальному руководителю Чепуриной О.Н., педагогу дополнительного 

образования Анненко Л.А., инструктору по физической культуре Ковалёвой Д.С.  

заместителю заведующего Куксенко Э.А. – принять участие в акции и украсить 

окна в своих рабочих кабинетах.  

1.2. Предоставить фотоотчет по проведенной акции до 07.05.2024г. 

2. Ответственной за ведение социальных сетей Суминой К.А. осветить  

информацию о проведенной акции в срок до: 08.05.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики                                     И.А.Микова 

 

С приказом ознакомлен: 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  

№ 191 от 23 мая 2024г. 

Об итогах акции 

«Окна победы» 

 

 

На основании приказа № 156 от 23.04.2024г с целью воспитания у детей 

нравственно-патриотических чувств, и в честь 79-летия победы в Великой 

Отечественной войне.  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Объявить благодарность за участие в акции следующим педагогам: 

- Левочиной Ксении Анатольевне 

 - Ерофеевой Евгении Фаридовне 

 - Кустовой Татьяне Владимировне 

 - Суминой Кристине Александровне 

 - Чепуриной Ольге Николаевне 

 - Гончар Татьяне Анатольевне 

 - Гавриловой Светлане Владимировне 

 - Лосевой Эллине Александровне 

 - Виткаловой Татьяне Константиновне 

 - Михайлюковой Надежде Евгеньевне 

 - Королевой Светлане Алексеевне 

 - И Антонине Николаевне 

 - Анненко Ларисе Анатольевне 

 - Куксенко Элле Анатольевне 

 - Ковалевой Дарье Сергеевне 

  

2. Воспитателям групп отметить активных родителей, принявших участие в 

акции. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики                                              И.А. Микова 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-04T16:30:57+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-12-04T16:31:11+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




